μεραρχια.) Merarchiz sunt duz chili-
 archiz uirorum, 20 x 8. Appellant & Te-
 los, & Merarcham Telarcham.

μερς η πικρ, η μερς η πικρ.) Cum robu-
 stiores uisum imbecilliorum raperent,
 eosq; iugularent: cum se defendere illi
 non possent: exagitata est partitio, & q̄-
 quam quolibet partem accipiente, cla-
 matum: Portio, non iugulatio: uel, Por-
 tio non iugular.

μερπη.) Polybius: Custos statim aperit,
 speras ad se quoq; aliquid pr̄dz per-
 uenturū: quòd eorū quæ apportarentur
 particeps esse consuecit.

μεμερς.) Mezmeroes nobis signifi-

cat, nou esse bonam regionē, neq; ar-
 mis uindicandam, neque regia expeditio-
 ne dignam: sed esse ex gennibus Cau-
 casi accolls.

MEROE, insula Oceani. η αρη ηλατι-
 ρω μερση τοις ιχθις ιριρσι: Etiāsi ultra Me-
 roen tuum uestigium fixeris.

MEROPIS, Cos insula.

MESSAPIONEM tyrannū Proxenus
 Atheniensibus ait intulisse bellum.

μισογγυμα.) Pecunia deposita apud
 sequestrem, communem amicū, quò
 rata ea sint, quæ duo inter sese pepige-
 rint in rebus parum probatis, quæq; non
 sunt è republica.

μισοταλις.) Interrex. Post mortem
 Romuli, eum Romæ interregnum esset,
 annum totū Senatus auctoritatem re-
 rē edmuniū administrandarum habuit,
 quinq; diebus principatu illustriomb. sena-
 tonibus per successiōem delato, quos
 Interreges nominarunt.

μισολαβηθης.) Filio peruasisti, si ipse fa-
 tis intereiperetur, ut bellum Romanis
 inferret.

MESOMEDES Cretensis, lyricus, A-
 driani temporibus, siue libertus eius, si-
 ue ex præcipuis amicis. Scripsit in laudē
 Auriou, deliciaarū Adriani, & alia diuersa
 carmina. * Antonin⁹ Sylla sepulchrū
 peruestigatū instaurauit, & Mesomedi
 cenotaphium excitauit huic, quòd & ci-
 thara canere didicisset illi, qd̄ eius cru-
 delitatem imitabatur.

Adrianum.
 Antonium.
 Antonium.

μιμ.) Medium, quod paris & æqui
 est particeps. Nam in moralibus uirtuti-
 bus, excessus & defectus inter se contra-
 rij, in uitio sunt: habitus autem inter eos
 interiecti, sunt alterius generis, & ad uir-
 tutem referuntur. Fit autem, ut non me-
 diz modò sint uirtutes, sed & utriq; ex-
 tremis contrariæ. Nam è paruo & ma-
 gno, quorū hoc in excessu, illud in defe-
 ctu cernitur, id quod inter ea Interiectū
 est, par & æquale eodem genere conti-
 netur. Est igitur propriè medium, quod
 cōmitione extremorum est tale: neces-
 sarioque sub eo genere est, sub quo sunt
 extrema. Virtus autem nō ita media est
 uitiorum. Aequiuocē enim dicitur me-
 diū. Nam in circulo mediū dicitur, cen-
 trum. Sed & in terminis medius dicitur,
 qui alteri subiicitur, de altero prædica-
 tur: atq; ad eū qui bis sumitur in cōple-
 xionibus propositionū, & similibus. Di-
 citur enim medius, si utriusque extremi
 sit particeps. Positu enim & mitione, &
 tem.